Expediente
FFS15/2023/10
FFS15/2023/29
FFS15/2023/133
FFS15/2023/70
FFS15/2023/16
FFS15/2023/66
FFS15/2023/96
FFS15/2023/93
FFS15/2023/46
FFS15/2023/60
FFS15/2023/106
FFS15/2023/122
FFS15/2023/146

CONVOCATORIA 2023, Orden TMS/368/2019
LISTADO DEFINITIVO DE VALORACION CON PROPUESTA SECTORIAL AGROALIMENTARIAS

NIF
B96735212
B36993509
B09318916
B27700475
B36338051
G96394200
B36857993
B29888716
B97038616
A12090197
B96709134
B97565378
G72410202

Empresa
ACINALLA SL
G12 GRUPO EMPRESARIAL DE SERVICIOS SL
ACADEMIA TECNICA UNIVERSITARIA S.L
METODO ESTUDIOS CONSULTORES SLU
FEMXA FORMACION SL
FUNDACION DE FORMACION Y EMPLEO PAIS VALENCIA FORI
CONSULTORA MONTE ALTO, SOCIEDAD LIMITADA
EUROCONSULTORIA FORMACION-EMPRESA SL
CANAL DIDACTUM SL
COMERCIAL ORBEL SA
ACADEMIA BETA SOCIEDAD LIMITADA
CENTRE DE FORMACIO FOLGADO SL
ASOC AGRO RURAL INNOVATION HUB

A Adecuacion de la oferta formativa - acciones Prioritarias

B2 Capacidad para desarrollar las acciones formativas que correspondan a las especialidades recogidas en el Plan de Referencia Sectorial
C Alcance del programa

D Implantacion territorial en la Comunitat Valenciana
E Aplicacién de Normas de Calidad
F1 Aplicaciéon de medidas de Responsabilidad Social; inclusién social (A) (Plantilla)
F2 Aplicacion de medidas de Responsabilidad Social; inclusién social (B) (Alumnos)
F3 Aplicacion de medidas de Responsabilidad Social; Igualdad entre mujeres y hombres

G Grado de ejecucién

H Disminucion en la puntuacién de la valoracién técnica

CSV:HX25MMBP:LXZDZDZR:892UN1ID

EL PRESIDENTE
DAVID ENRIQUEZ TORRES

Firmat per David Enriquez Torres el
08/ 11/ 2023 14:51:44

Carrec: Jefe Servicio de Gestion de
Programas de Formaci 6n para el Enpl eo

A
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

B2
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
15,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00

EJERCICIO 2023

C
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
12,00

4,00
12,00

Firmat per José Delfin Andrés Garcia el

D
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
3,00
10,00
6,00
10,00
3,00
3,00
3,00

E
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
10,00
20,00
20,00
20,00
16,00

0,00

F1

5,00
2,54
2,54
1,28
1,12
0,00
5,00
0,57
5,00
0,65
5,00
5,00
0,00

F2
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00

EL SECRETARIO
JOSE DELFIN ANDRES GARCIA

08/ 11/ 2023 13: 55: 46

URL de validaci 6:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HX 25MMBP:LX ZDZDZR:892UN1ID

F3
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

0,00

G
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

H
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
105,00
102,54
102,54
101,28
101,12
100,00
93,00
90,57
86,00
85,65
75,00
68,00
35,00

PROPUESTA
APROBAR
APROBAR
APROBAR
APROBAR
APROBAR
APROBAR
APROBAR
DENEGAR FALTA CREDITO
DENEGAR FALTA CREDITO
DENEGAR FALTA CREDITO
DENEGAR FALTA CREDITO
DENEGAR FALTA CREDITO
DENEGAR FALTA CREDITO
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